Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.11.2015 № 376
пгт. Ноглики

О  внесении  изменений  в
постановление мэра муниципального
образования  "Городской  округ
Ногликский" от 13.08.2015 № 276

В соответствии с п.  5 ст.  173 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
руководствуясь  ст.  28  Устава  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  следующие  изменения  в  постановление  мэра  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликикий»  от  13.08.2015  №  276  «Об
утвтерждении  основных  показателей  прогноза  социально-экономического
развития муниципального образования «Городской округ Ногликский» на  2016-
2018 годы»:

-  раздел  11  «Труд»  Основных показателей  прогноза  социально-
экономического  развития  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» на 2016-2018 годы, изложить  в новой редакции (прилагается).

2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
муниципального образования «Городской округ Ногликский» в сети интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого вице-мэра
мунципального образования «Городской округ Ногликский» М. В. Галченко.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н. Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ